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Jönköping först ut i ny kampanj mot blockaden!

	Jönköping först ut i ny kampanj mot blockaden!

Den närmaste tiden hålls internationella kampanjdagar mot USAs mördande blockad av Kuba. Det kommer det att ske aktioner i

hela världen, så också i Sverige. 

Här uppmanas Kubavänner att samlas, gärna med en Kubaflagga och en banderoll, och protestera mot blockaden. Maila gärna ett

foto till redaktionen@svensk-kubanska.se

Jönköping tjuvstartade med en lyckad manifestation under lördagen i stadens centrum.

 

 

Manifestation på Hovrättstorget, Jönköping, mot USAs blockad

En kort appell hölls:

Appell mot blockaden april 2025

Vi ser vilket ramaskri det blev när USA inför strafftullar mot omvärlden. Det talas om ?katastrof?, det talas om ?kollaps?, det talas

om ?blodbad?. Men dessa tullar är inte ens en tusendel av det Kuba utsätts för sedan årtionden.

Trots den enorma pressen mot Kuba, något som inget annat land skulle klarat, står landet fast vid sina principer. Kuba fortsätter att

gratis utbilda fattiga studenter från andra länder till läkare. Kuba fortsätter att skicka sina egna läkare överallt runt vårt klot. Kuba

fortsätter att satsa sina otillräckliga resurser på skola, vård och omsorg. Kuba fortsätter att oförtröttligt arbeta för fred och en rättvis

världsordning.

USA har under alla dessa år inte lyckats med sin plan på regimskifte. Istället ökar det sina påtryckningar mot Kuba för att nå sitt

mål. Och nu ska också länder och personer i andra länder som har kontakter med Kuba sanktioneras. Vårt arbete mot blockaden blir

då än mer angeläget.

Solidariteten med Kuba är världsomfattande och stark. Denna manifestation är en av hundratals som hålls i dagarna som en del av en

internationell kampanj.

För vi behöver Kubas röst för förnuft, fred och mänsklighet. Lika mycket som det förtalade, attackerade och blockerade Kuba

behöver vår solidaritet.
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 	Vi kräver att Kuba stryks från den lögnaktiga listan över länder som påstås stödja terrorism!
 	Vi kräver att blockaden, sanktionerna och inblandningen i Kubas angelägenheter upphör!
 	Vi kräver att Sverige och EU agerar för att världssamfundets eniga fördömande av blockaden förverkligas!

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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